
拉挤板放卷切割打磨一体机设备购置项目中标候选人公示

（招标编号：0730-2411ZZ0025-01）

       
公示结束时间：2024年 03月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]拉挤板放卷切割打磨一体机设备购置项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：保定金工机械零部件制造有限公司，投标报价：210.800000万

元，质量：符合国家现行有关标准，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：江阴市科诚技术有限公司，投标报价：238.000000万元，质量：

符合国家现行有关标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：常州佰承复合材料有限公司，投标报价：245.198700万元，质

量：符合国家现行有关标准，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(保定金工机械零部件制造有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(江阴市科诚技术有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(常州佰承复合材料有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(保定金工机械零部件制造有限公司)的资格能力条件：符合招标文件资格

要求;

      中标候选人(江阴市科诚技术有限公司)的资格能力条件：符合招标文件资格要求;

      中标候选人(常州佰承复合材料有限公司)的资格能力条件：符合招标文件资格要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(保定金工机械零部件制造有限公司)的评标情况：评标日期：2024年 03

月 21日(北京时间)；评标地点： 福建省厦门市同安区滨海西大道 2575号厦门美峰滨海浪

漫线亚朵酒店二楼会议室;

      中标候选人(江阴市科诚技术有限公司)的评标情况：评标日期：2024年 03月 21日

(北京时间)；评标地点： 福建省厦门市同安区滨海西大道 2575号厦门美峰滨海浪漫线亚朵

酒店二楼会议室;



      中标候选人(常州佰承复合材料有限公司)的评标情况：评标日期：2024年 03月 21

日(北京时间)；评标地点： 福建省厦门市同安区滨海西大道 2575号厦门美峰滨海浪漫线亚

朵酒店二楼会议室;

二、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人或招标代理机构提出，质疑函须由法定代表人或其授权委托人签字并加盖单位

公章，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。受理电话：0371-55918122。

三、其他

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：厦门双瑞风电科技有限公司                         

   地    址：福建省厦门市西柯镇美峰南路 725号 4号楼                                                 

   联 系 人：任经理                             

   电    话：0592-3725222                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 郑州市金水区文化路 10号中国黄金办公楼 10楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-55671193

   电子邮件： zhjgjjm@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T19:15:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T19:15:47+0800
	BJ
	ePolicy




